dependencia, utilizando sus propios medios de transporte, elementos de 
trabajo,  prestará sus servicios de mensajeria en la Unidad de Salud.      

1.2. Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 201400297 de 2014 expedido 
por el Jefe Financiero y Administrativo de la Unidad de Salud, por valor de NUEVE 
MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL PESOS MCTE 
($9.785.000,00).  

2. ESPECIFICACIONES.  

Los oferentes deberán presentar su hoja de vida donde adjunten la siguiente 
documentación: 

a. Certificaciones de experiencia como mínimo de 2 años en la prestación del 
servicio de mensajería.  

b. Declaración de poseer un medio de transporte que garantice el

[...]

partir del acta de iniciación del contrato, hasta el 31 de diciembre de 2014. 

4. FORMA DE PAGO: LA UNIDAD  DE SALUD pagará AL CONTRATISTA una 
(1) cuota por valor de $515.000, correspondiente a 15 días de servicios del mes de 
marzo y nueve (9) cuotas mensuales vencidas iguales por valor de UN MILLON 
TREINTA MIL PESOS, MCTE ($1.030.000), correspondientes a los servicios por 
el periodo comprendido entre el 1 de abril al 31 de diciembre de 2014, pagos que 
se efectuaran con la respectiva autorización por parte del supervisor del contrato. 

5. ADJUDICACION: La Universidad adjudicará el contrato a la hoja de vida que